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Bioliq Cica, olejek na blizny i rozstępy, 30 ml
 

Cena: 24,90 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

30 ml

Opakowanie 30 ml

Postać olejek

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Bioliq Olejek Cica na blizny i rozstępy, rozjaśnia blizny i rozstępy, wyraźnie i zmniejszając ich widoczność. Zawiera bioaktywną Centelle
azjatycką (Centella asiatica) o silnych właściwościach naprawczych, która stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, przyspieszając
regenerację naskórka. Olejek jest wzbogacony o kompozycję naturalnych olejów: tamanu, makadamia, awokado, z róży rdzawej i
słonecznika, które zmiękczają i wygładzają skórę, poprawiając jej elastyczność i sprężystość oraz zwiększając jej zdolność do
rozciągania się, dzięki czemu zapobiega uszkodzeniu skóry i pojawieniu się rozstępów. Dodatkowo delikatny zapach olejku
lawendowego działa odprężająco. Preparat intensywnie nawilża i odżywia skórę, wzmacniając jej barierę ochronną. Tworzy hydrofobowy
film na powierzchni skóry, a jednocześnie jest lekki, nietłusty i szybko się wchłania. Efekt to wyraźnie elastyczna, jędrna i zregenerowana
skóra z widocznie zredukowanymi bliznami oraz rozstępami. Może być stosowany przez kobiety w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry ciała w okresie ciąży, szybkiego wzrostu i wahań wagi. Szczególnie do redukcji rozstępów oraz blizn
różnego pochodzenia (potrądzikowych, pooperacyjnych, po skaleczeniu). Odpowiedni dla skóry wrażliwej.

Składniki
Isopropyl Palmitate, Paraffinum Liquidum, Isododecane, Hydrogenated Tetradecenyl/ Methylpentadecene, Helianthus Annuus Seed Oil,
Tocopheryl Acetate, Colophyllum Inophyllum Seed Oil, Centella Asiatica Extract, Persea Gratissima Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil,
Rosa Moschata Seed Oil, Lavandula Angustifolia Oil, Poly C10-30 Alkyl Acrylate, Linalool.

Sposób użycia
Niewielką ilość olejku wmasować w skórę, szczególnie w miejscu istniejącej blizny lub rozstępów. Przed karmieniem piersią, zmyć olejek
z okolic brodawek. Nie stosować na uszkodzoną skórę.
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